

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ทำการจ้างเหมางานเครื่องหมายน้ำทาง.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.- บาท.....

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการจ้างเหมางานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานเครื่องหมายน้ำทาง ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควนคูน 0901 ตอน คุ้มสี่ตา-ลำน้ำพาน ตอน 1. ระหว่าง กม.615+406-กม.617+960 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควนคูน 0901 ตอน คุ้มสี่ตา - ลำน้ำพาน ตอน 2. ระหว่าง กม.623+020-กม.625+457 (L.T.,CL.,RT.)เป็นช่วงๆ ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควนคูน 0902 ตอน ลำน้ำพาน-บ้านหลุน ระหว่าง กม.627+536 - กม.628+174 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควนคูน 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หนองผ้ำอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่)ระหว่าง กม.0+472 -กม.2+429(L.T.,CL.,RT.)เป็นช่วงๆ ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควนคูน 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หนองผ้ำอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่) ระหว่าง กม.21+549-กม.23+309 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควนคูน 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หนองผ้ำอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่) ระหว่าง กม.32+129 - กม.33+384 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน 1 แห่ง (3,000 อัน).....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 1,500,000-บาท.....

5. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลาง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

5.1 -.....

5.2 -.....

5.3 -.....

5.4 -.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 รอ.ขท.(ว) กาฬสินธุ์ ประธานกรรมการฯ.....

6.2 ชม.ขท.กาฬสินธุ์ กรรมการฯ.....

6.3 นายอรุณ นวเทียมเขต วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการฯ.....

- หมายเหตุ
1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
 2. บัญชีประมาณงานการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 5.1 หมายถึงแบบปร.4 แบบ ปร.5 และ ปร.6
 - 5.2 แบบงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 5.3 แบบงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 5.4 แบบกรณีอื่น ๆ (หมายถึง แบบประเมินการราคากลางอื่น ๆ ที่ไม่ใช่ข้อ 5.1 หรือ 5.2 หรือ 5.3)


 (นางดวงตา พายุพล)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

1.งานจ้างเหมาทำการ

รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0901 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 1 ระหว่าง กม. 615+406 - กม. 617+960 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0901 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 2 ระหว่าง กม. 623+020 - กม. 625+457 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0902 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหลุบ ระหว่าง กม. 627+536 - กม. 628+174 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หองผ้าอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่) ระหว่าง กม. 0+472 - กม. 2+429 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หองผ้าอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่) ระหว่าง กม. 21+549 - กม. 23+309 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หองผ้าอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่) ระหว่าง กม. 32+129 - กม. 33+384 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน 3,000.00 EACH

2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ

1,500,000 บาท

3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา

ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"

4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
		หน่วย	จำนวน	(บาท)	(บาท)
1	หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา	EACH	3,000.00	500.00	1,500,000.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					1,500,000.00

(ที่ อ.เมือง จังหวัดกาฬสินธุ์) ข้อมูล ณ วันที่ 25 ต.ค.65

5.คณะกรรมการ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

1,500,000.00 บาท

(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวพิทยา ศรีภาบุญ)

ช.พ.กาฬสินธุ์

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอรุณ นาเทียมเขต)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอาจหาญ ศิริสำราญ)

ร.อ.ช.ท.(ว)กาฬสินธุ์

อนุมัติราคากลาง

1,500,000.-

บาท

(นางดวงตา พายุพล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาฬสินธุ์

25 ต.ค. 2565

เอกสาร "ก"

แขวงทางหลวงภาคเหนือ

รายละเอียดราคาประมาณการ

ID : 66033111

1.งานจ้างพินาศ

รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องพินาศทาง
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0901 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 1
 ระหว่าง กม. 615+406 - กม. 617+960 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0901 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 2
 ระหว่าง กม. 623+020 - กม. 625+457 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0902 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหลุบ
 ระหว่าง กม. 627+536 - กม. 628+174 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - ทองคำอ่อน (หมายเลขทางหลวงใหม่)
 ระหว่าง กม. 0+472 - กม. 2+429 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - ทองคำอ่อน (หมายเลขทางหลวงใหม่)
 ระหว่าง กม. 21+549 - กม. 23+309 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - ทองคำอ่อน (หมายเลขทางหลวงใหม่)
 ระหว่าง กม. 32+129 - กม. 33+384 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ปริมาณงาน 3,000 EACH (นำมันดีเซลหนักปั๊ม ปตท. จังหวัด กาฬสินธุ์ ราคา 35.46 บาท/ลิตร วันที่ 25 ต.ค. 65)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	หมู่ลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา	EACH	3,000.00	385.00	1,155,000.00	1.3603	523.70	500.00	1,500,000.00
				ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			รวมค่างานทั้งหมด		1,500,000.00
				ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม			ปรับยอด		0.00
				ผลรวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		1,500,000.00

(ค่า F สำหรับ เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	1.155	FACTOR F ฝนปกติ	Factor F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช่	1.3603	1.3603	1.3603	1.3603
ค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5	1.155	FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	
FACTOR F งานสะพานและท่อเหลี่ยม	ใช่	1.2761	1.2761	1.2761	

เอกสาร "ก"

แขวงหลวงທຽວກາສິນຊີ

ID : 66033111

รายละเอียดราคาประมาณการ

1.งานจ้างเหมาทำถาวร

รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายน้ำทาง
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0901 ตอน ท้ายสี่ตา - ลำน้ำพาน ตอน 1
 ระหว่าง กม. 615+406 - กม. 617+960 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0901 ตอน ท้ายสี่ตา - ลำน้ำพาน ตอน 2
 ระหว่าง กม. 623+020 - กม. 625+457 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0902 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหลุ
 ระหว่าง กม. 627+536 - กม. 628+174 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หนองผัวอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่)
 ระหว่าง กม. 0+472 - กม. 2+429 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หนองผัวอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่)
 ระหว่าง กม. 21+549 - กม. 23+309 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หนองผัวอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่)
 ระหว่าง กม. 32+129 - กม. 33+384 (L.T.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ
 ปริมาณงาน 3,000 EACH (น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด กาสสินธุ์ ราคา 35.46 บาท/ลิตร วันที่ 25 ต.ค. 65)

ลงชื่อ



(นางสาวพิทยา ศรีภานุ)

ชม.ชท.กาฬสินธุ์

ลงชื่อ



(นางอาจหาญ ศิริสำราญ)

รอ.ชท.(จ) กาสสินธุ์

ตรวจสอบ

ลงชื่อ



(นางดวงตา พายุพล)

ผอ.ชท.กาฬสินธุ์

เห็นชอบ

แบบฟอร์ม สำหรับการคำนวณราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 31300 ลักษณะงาน งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0901 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 1

ระหว่าง กม. 615+406 - กม. 617+960 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0901 ตอน ห้วยสีดา - ลำน้ำพาน ตอน 2

ระหว่าง กม. 623+020 - กม. 625+457 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0902 ตอน ลำน้ำพาน - บ้านหลุบ

ระหว่าง กม. 627+536 - กม. 628+174 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หองผ้าอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่)

ระหว่าง กม. 0+472 - กม. 2+429 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หองผ้าอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่)

ระหว่าง กม. 21+549 - กม. 23+309 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

ทางหลวงหมายเลข 299 ตอนควบคุม 0101 ตอน ลำน้ำพาน - หองผ้าอ้อม (หมายเลขทางหลวงใหม่)

ระหว่าง กม. 32+129 - กม. 33+384 (LT.,CL.,RT.) เป็นช่วงๆ

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กาฬสินธุ์ ราคา 35.46 บาท/ลิตร วันที่ 25 ต.ค. 65

1 หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา

ค่า หมุดลูกแก้วสะท้อนแสง 360 องศา

= 325.00 บาท/EACH

ค่า EPOXY

= 20.00 บาท/EACH

ค่าเตรียมพื้นที่ , ค่าเครื่องมือ , ค่าแรง

= 40.00 บาท/EACH

ค่างานต้นทุน

= 385.00 บาท/EACH

END